
Dziennik Ustaw Nr 85 - 4574- Poz. 946 i 947 

946 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 15 października 1999 r. 

w sprawie wysokości zryczałtowanych kosztów postępowania związanych ze zgłoszeniem wniosku o ze
zwolenie na dobrowolne poddanie się odpowiedzialności w sprawach o przestępstwa skarbowe i wykrocze

nia skarbowe. 

Na podstawie art. 143 § 6 Kodeksu karnego skarbo
wego zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wysokość zryczałtowanych kosztów postępo
wania związanych ze zgłoszeniem wniosku o zezwole
nie na dobrowolne poddanie się odpowiedzialności 
w sprawie o przestępstwo skarbowe ustala się na jed
ną dziesiątą najniźszego miesięcznego wynagrodzenia 
pracowników, ustalanego na podstawie odrębnych 
przepisów. 

§ 2. Wysokość zryczałtowanych kosztów postępo
wania związanych ze zgłoszeniem wniosku o zezwole
nie na dobrowolne poddanie się odpowiedzialności 
w sprawie o wykroczenie skarbowe ustala się na jedną 
dwunastą najniższego miesięcznego wynagrodzenia 
pracowników, ustalanego na podstawie odrębnych 
przepisów. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Sprawiedliwości: w z. J. Niemcewicz 

947 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 4 października 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie świadczeń socjalnych w zakresie korzystania z wczasów i rekreacji, 
przysługujących strażakom Państwowej Straży Pożarnej i członkom ich rodzin. 

Na podstawie art. 63 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierp
nia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 88, 
poz. 400, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 54, poz. 254, 
z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17 i Nr 34, 
poz. 163, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 152, poz. 723, 
z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 88, poz. 554 i Nr 106, 
poz. 680, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 oraz z 1999 r. Nr 45, 
poz. 436) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz
nych z dnia 16 października 1992 r. w sprawie świad 
czeń socjalnych w zakresie korzystania z wczasów i re
kreacji, przysługujących strażakom Państwowej Stra
ży Pożarnej i członkom ich rodzin (Dz. U. Nr 81, 
poz. 421, z 1993 r. Nr 23, poz. 102 i Nr 133, poz. 644 oraz 
z 1995 r. Nr 68, poz. 349), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 w ust. 2 w pkt 2 wyrazy "stały się inwalidami 
I lub II grupy" zastępuje się wyrazami "zostały za
liczone do znacznego lub umiarkowanego stopnia 
niepełnosprawności" ; 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Dopłata do wypoczynku przysługuje na każdą 

uprawnioną osobę w wysokości 77% minimal
nej stawki uposażenia zasadniczego w 23 gru
pie uposażenia zasadniczego policjanta nie ob
jętego obowiązkowym ubezpieczeniem emery-

talnym i rentowym, według stawek obowiązu
jących w dniu 1 stycznia roku kalendarzowego, 
w którym strażak nabył prawo do urlopu wypo
czynkowego."; 

3) w § 4: 
a) w ust. 1 wyrazy lICO najmniej 14 dni" zastępuje 

się wyrazami lICO najmniej 14 kolejnych dni ka
lendarzowych", 

b) w ust. 2 wyrazy "przekroczył 14 dni" zastępuje 
się wyrazami "przekroczył 14 kolejnych dni ka
lendarzowych", 

c) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
,,4. Dopłata do wypoczynku nie przysługuje, je

żeli strażak pobrał ekwiwalent pieniężny za 
niewykorzystany urlop wypoczynkowy, przy
sługujący w roku kalendarzowym, w którym 
strażak został zwolniony ze służby." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia i ma zastosowanie do dopłat do wypoczynku 
przysługujących od dnia 1 stycznia 1999 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
w z. B. Borusewicz 




